本次会议以书面记名投票的方式表决通过了如下议案：

（一）《关于前期会计差错更正的议案》

公司本次会计差错的调整符合法律、法规、企业会计准则的规定，真实反映了公司的财务状况，监事会同意本次会计差错更正。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

（二）《关于中国证券监督管理委员会深圳监管局对公司采取责令改正措施决定的整改报告》

公司对《中国证券监督管理委员会深圳监管局对公司采取责令改正措施决定》中所列示的问题进行了逐项分析整改，符合深圳证监

局下发的《决定书》的要求和公司的实际情况，监事会同意公司编写的整改报告。具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《证

券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

深圳丹邦科技股份有限公司监事会

2021年8月 9�日

证券代码：002618� � � � � � � � �证券简称：*ST丹邦 公告编号：2021-086

深圳丹邦科技股份有限公司

关于前期会计差错更正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露》（2020年修订）相关规定和要求，深圳丹邦科

技股份有限公司（以下简称“公司” ）拟对前期会计差错进行更正并追溯调整相关财务数据。

公司本次会计差错更正不会对公司2020年末资产总额、负债总额、所有者权益总额及2020年度净利润、现金流量等财务状况和经营

成果产生实质性影响。 具体情况如下：

一、本次会计差错更正的原因及说明

公司对2020年一季报、半年报、三季报进行自查，公司财务部依据销售发货单，出口销售报关单和出口发票等单据确认收入，在编制

2020年年报期间，发现部分销售出货单存在客户没有确认签收的情况，此部分均是出口销售FPC产品，出口报关单和出口发票齐全，缺少

客户签收单或客户确认的对账单。 基于谨慎性原则，将客户未确认的销售发货全部冲减收入。

经核查确定：2020年一季报、半年报、三季报财务报告相关数据需要调整。 会计差错更正主要内容是依据《企业会计准则》对收入确

认依据不足进行冲减收入的调整。

收入调整会影响的科目：应收账款、存货、应付账款、应交税费、未分配利润，营业收入、营业成本、利润总额、净利润。

二、前期差错更正及追溯调整的内容

本次差错更正将影响2020年第一季报、半年报、三季报合并资产负债表，合并利润表；母公司资产负债表和母公司利润表。

(1)�本次会计差错更正对2020年1季度财务报表具体影响如下：

合并资产负债表 单位：元

项目

2020.03调整

调整前 调整后 影响数

应收账款 297,890,446.82 262,618,084.63 -35,272,362.19

存货 148,556,474.02 155,238,491.85 6,682,017.83

资产总计 2,500,829,373.66 2,472,239,029.30 -28,590,344.36

应付账款 23,069,497.23 17,999,456.34 -5,070,040.89

应交税费 3,059,278.11 3,034,783.71 -24,494.40

负债合计 768,869,058.37 763,774,523.08 -5,094,535.29

未分配利润 424,179,927.24 400,705,938.42 -23,473,988.82

其他综合收益 4,608,052.51 4,586,232.26 -21,820.25

归属于母公司所有者权益合计 1,731,960,315.29 1,708,464,506.22 -23,495,809.07

股东权益合计 1,731,960,315.29 1,708,464,506.22 -23,495,809.07

负债与股东权益总计 2,500,829,373.66 2,472,239,029.30 -28,590,344.36

母公司资产负债表 单位：元

项目

2020年3月31日

调整前 调整后 影响数

应收账款 274,123,449.91 253,976,654.29 -20,146,795.62

存货 23,624,671.88 21,194,459.36 -2,430,212.52

资产总计 2,425,871,271.31 2,403,294,263.17 -22,577,008.14

应付账款 56,606,919.82 41,364,760.20 -15,242,159.62

应交税费 1,183,038.21 1,158,543.81 -24,494.40

未分配利润 336,158,512.44 328,848,158.32 -7,310,354.12

归属于母公司所有者权益合计 1,639,330,847.98 1,632,020,493.86 -7,310,354.12

股东权益合计 1,639,330,847.98 1,632,020,493.86 -7,310,354.12

合并利润表 单位：元

项目

2020.03调整

调整前 调整后 影响数

营业收入 45,751,204.35 7,520,824.77 -38,230,379.58

营业成本 33,960,967.75 19,204,576.99 -14,756,390.76

营业利润 -4,523,641.10 -27,997,629.92 -23,473,988.82

利润总额 -4,523,640.06 -27,997,628.88 -23,473,988.82

净利润 -4,599,387.16 -28,073,375.98 -23,473,988.82

可分配利润 424,179,927.24 400,705,938.42 -23,473,988.82

可供股东分配的利润 424,179,927.24 400,705,938.42 -23,473,988.82

未分配利润 424,179,927.24 400,705,938.42 -23,473,988.82

母公司利润表 单位：元

项目

2020年3月31日

调整前 调整后 影响数

营业收入 24,165,375.03 4,018,579.41 -20,146,795.62

营业成本 16,330,092.02 3,493,650.52 -12,836,441.50

营业利润 -5,927,075.24 -13,237,429.36 -7,310,354.12

利润总额 -5,927,074.20 -13,237,428.32 -7,310,354.12

净利润 -5,919,753.79 -13,230,107.91 -7,310,354.12

调整后2020年1季度财务报表详见附件1

(2)�本次会计差错更正对2020年半年报财务报表具体影响如下：

合并资产负债表

单位：元

项目

2020.06调整

调整前 调整后 影响数

应收账款 352,981,195.16 235,566,326.17 -117,414,868.99

预付账款 11,756,309.70 26,638,660.89 14,882,351.19

存货 146,590,608.68 180,024,646.21 33,434,037.53

资产总计 2,519,076,805.91 2,449,978,325.64 -69,098,480.27

应付账款 16,940,977.42 16,039,712.93 -901,264.49

负债合计 786,222,898.20 785,321,633.71 -901,264.49

未分配利润 428,271,516.50 359,883,146.10 -68,388,370.40

其他综合收益 1,410,055.67 1,601,210.29 191,154.62

归属于母公司所有者权益合计 1,732,853,907.71 1,664,656,691.93 -68,197,215.78

股东权益合计 1,732,853,907.71 1,664,656,691.93 -68,197,215.78

负债与股东权益总计 2,519,076,805.91 2,449,978,325.64 -69,098,480.27

母公司资产负债表 单位：元

项目

2020年6月30日

调整前 调整后 影响数

应收账款 290,549,879.61 240,497,123.52 -50,052,756.09

其他应收款 337,595,060.51 332,530,169.73 -5,064,890.78

存货 17,289,738.33 23,797,754.80 6,508,016.47

资产总计 2,442,767,360.32 2,394,157,729.92 -48,609,630.40

应付账款 53,971,486.09 33,294,101.42 -20,677,384.67

负债合计 806,943,113.82 786,265,729.15 -20,677,384.67

未分配利润 332,651,910.96 304,719,665.23 -27,932,245.73

归属于母公司所有者权益合计 1,635,824,246.50 1,607,892,000.77 -27,932,245.73

股东权益合计 1,635,824,246.50 1,607,892,000.77 -27,932,245.73

负债与股东权益总计 2,442,767,360.32 2,394,157,729.92 -48,609,630.40

合并利润表 单位：元

项目

2020.06调整

调整前 调整后 影响数

营业收入 134,646,854.08 21,684,896.93 -112,961,957.15

营业成本 78,943,052.35 34,369,465.60 -44,573,586.75

营业利润 1,302,711.33 -67,085,659.07 -68,388,370.40

利润总额 1,231,219.96 -67,157,150.44 -68,388,370.40

净利润 1,135,962.10 -67,252,408.30 -68,388,370.40

可分配利润 429,915,276.50 361,526,906.10 -68,388,370.40

可供股东分配的利润 429,915,276.50 361,526,906.10 -68,388,370.40

未分配利润 428,271,516.50 359,883,146.10 -68,388,370.40

母公司利润表 单位：元

项目

2020年6月30日

调整前 调整后 影响数

营业收入 67,379,857.13 12,262,210.26 -55,117,646.87

营业成本 38,437,603.30 11,252,202.16 -27,185,401.14

营业利润 -8,321,352.63 -36,253,598.36 -27,932,245.73

利润总额 -8,320,806.46 -36,253,052.19 -27,932,245.73

净利润 -7,782,595.27 -35,714,841.00 -27,932,245.73

可分配利润 334,295,670.96 306,363,425.23 -27,932,245.73

可供股东分配的利润 334,295,670.96 306,363,425.23 -27,932,245.73

未分配利润 332,651,910.96 304,719,665.23 -27,932,245.73

调整后2020年半年报财务报表详见附件2

(3)�本次会计差错更正对2020年3季度财务报表具体影响如下：

合并资产负债表 单位：元

项目

2020.09调整

调整前 调整后 影响数

应收账款 327,568,292.45 106,863,611.14 -220,704,681.31

预付账款 5,041,343.57 36,106,298.97 31,064,955.40

存货 128,594,855.70 195,814,255.40 67,219,399.70

资产总计 2,539,902,850.80 2,417,482,524.59 -122,420,326.21

应付账款 26,812,956.70 22,038,680.03 -4,774,276.67

应交税费 4,117,453.54 4,114,003.54 -3,450.00

负债合计 811,698,231.55 806,920,504.88 -4,777,726.67

未分配利润 422,022,090.14 304,869,468.31 -117,152,621.83

其他综合收益 3,010,193.57 2,520,215.86 -489,977.71

归属于母公司所有者权益合计 1,728,204,619.25 1,610,562,019.71 -117,642,599.54

股东权益合计 1,728,204,619.25 1,610,562,019.71 -117,642,599.54

负债与股东权益总计 2,539,902,850.80 2,417,482,524.59 -122,420,326.21

母公司资产负债表 单位：元

项目

2020年9月30日

调整前 调整后 影响数

应收账款 279,645,942.82 187,287,938.85 -92,358,003.97

其他应收款 328,648,064.13 335,281,249.66 6,633,185.53

存货 12,831,005.81 25,825,178.67 12,994,172.86

应付账款 10,995,549.13 4,190,548.94 -6,805,000.19

未分配利润 326,418,389.35 277,341,224.65 -49,077,164.70

归属于母公司所有者权益合计 1,629,590,724.89 1,580,513,560.19 -49,077,164.70

股东权益合计 1,629,590,724.89 1,580,513,560.19 -49,077,164.70

负债与股东权益总计 2,406,172,348.05 2,350,290,183.16 -55,882,164.89

合并利润表 单位：元

项目

2020.09调整

调整前 调整后 影响数

营业收入 241,740,185.86 34,706,515.62 -207,033,670.24

营业成本 139,672,158.15 49,791,109.74 -89,881,048.41

营业利润 -4,719,332.62 -121,871,954.45 -117,152,621.83

利润总额 -4,717,286.21 -121,869,908.04 -117,152,621.83

净利润 -5,113,464.26 -122,266,086.09 -117,152,621.83

可分配利润 423,665,850.14 306,513,228.31 -117,152,621.83

可供股东分配的利润 423,665,850.14 306,513,228.31 -117,152,621.83

未分配利润 422,022,090.14 304,869,468.31 -117,152,621.83

母公司利润表 单位：元

项目

2020年9月30日

调整前 调整后 影响数

营业收入 114,732,966.29 18,705,873.06 -96,027,093.23

营业成本 64,595,071.09 17,645,142.56 -46,949,928.53

营业利润 -14,360,420.13 -63,437,584.83 -49,077,164.70

利润总额 -14,520,336.18 -63,597,500.88 -49,077,164.70

净利润 -14,016,116.88 -63,093,281.58 -49,077,164.70

可分配利润 328,062,149.35 278,984,984.65 -49,077,164.70

可供股东分配的利润 328,062,149.35 278,984,984.65 -49,077,164.70

未分配利润 326,418,389.35 277,341,224.65 -49,077,164.70

调整后2020年3季度财务报表详见附件3

三、公司董事会、独立董事和监事会对此事项发表的意见

（一）董事会意见

公司董事会认为：对会计差错进行更正，符合企业会计准则和企业会计制度的规定，能更客观反映公司的资产状况和经营成果。 同

时，公司将不断加强专业知识和相关法规的学习，进一步提高规范运作意识，强化内部控制及信息披露管理，严格按照相关法律法规做好

规范运作和信息披露工作。

（二）独立董事意见

独立董事认为：公司本次对前期会计差错进行更正并追溯调整，有利于保证公司财务信息的真实准确，符合《企业会计准则第28

号—会计政策、会计估计变更和差错更正》、中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更

正及相关披露》等相关法律法规的规定，有利于维护公司中小股东利益，因此独立董事同意对前期会计差错进行更正并追溯调整。

（三）监事会意见

监事会认为：公司本次会计差错的调整符合法律、法规、企业会计准则的规定，真实反映了公司的财务状况，监事会同意本次会计差

错更正。

特此公告。

深圳丹邦科技股份有限公司董事会

2021年8月9日

证券代码：002618� � � � � � � � �证券简称：*ST丹邦 公告编号：2021-087

深圳丹邦科技股份有限公司

关于中国证券监督管理委员会深圳监

管局行政监管措施决定的整改报告